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PËR 

SHPALLJEN E VENDIT TË LIRE  PËR PERSONEL AKADEMIK ME KOHË TË 

PJESSHME NË DEPARTAMENTIN E PRODHIM MENAXHIMIT, PËR VITIN 

AKADEMIK 2025 - 2026. 

 

 

Fakulteti i Inxhinierise Mekanike shpall kërkesat dhe kriteret për  shpalljen 1 ( një)  vendi të lirë  

për personel akademik me kohë të pjesshme  në Departamentin e Prodhim Menaxhimit për vitin 

akademik 2025 – 2026 , për lëndët si më poshtë: 

 

Departamenti i Prodhim Menaxhimit 

1. Lënda: Ekonometri  (Master i Shkencave, Inxhinieri  Ekonomike) 6 ETC Leksione, 

Seminare  

            

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët për këtë lëndë janë: 

 

1. Të kenë kryer studimet e larta në fushat e Ekonomisë, Menaxhimit, Financës, Kontabilitetit 

     ose Inxhinierisë Ekonomike në vend ose në universitetet analoge jashtë vendit në sistemin e 

     studimeve 5 (pesë) vjeçar ose ne sistemin 3+2 (Bachelor + Master i Shkencave)  

2. Të kenë notë mestare mbi 7.5 të studimeve  

3. Të zotërojë një gjuhë të huaj, me dëshmi apo certifikatë (preferohet Anglisht) 

4. Të ketë eksperience pune në fushën e mësimdhënies 

5. Preferohen kandidatët me grada shkencore 

 

 

2. Lënda: “ E-biznes dhe E-banking (Master i Shkencave, Inxhinieri  Ekonomike), 6 ETC 

Leksione, Seminare  

         

 Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët për këtë lëndë janë: 

 

1. Të kenë kryer studimet e larta në fushat e Ekonomisë, Menaxhimit, Financës, Kontabilitetit 

     ose Inxhinierisë Ekonomike në vend ose në universitetet analoge jashtë vendit në sistemin e 

     studimeve 5 (pesë) vjeçar ose ne sistemin 3+2 (Bachelor + Master i Shkencave)  

2. Të kenë notë mestare mbi 7.5 të studimeve  
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3. Të zotërojë një gjuhë të huaj, me dëshmi apo certifikatë (preferohet Anglisht) 

4. Të ketë eksperience pune në fushën e mësimdhënies 

5. Preferohen kandidatët me grada shkencore 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar duhet të paraqesin brenda datës 27 Nëntor 2025 pranë   

Departamenti i Prodhim Menaxhimit dokumentet e mëposhtëm: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim 

2. Jetëshkrimi (CV) 

3.  Fotokopje e dokumentit të identifikimit 

4. Fotokopje e diplomës  universitare dhe listës se notave të noterizuara 

( për diplomat e marra jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet  njësimi nga Ministria e 

Arsimit dhe Sportit) 

5. Formular vetëdeklarimi 

6. Çdo dokument tjetër që vërteton titujt dhe gradat, trajnime, kualifikimet, arsimin shtesë etj   

( nëse ka) 

7. Rekomandime ( në rast se kërkohet nga njësia bazë) 
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